
I(ULTURA A SPORT
CHOI.4UTOV

KULTURAA SPORT cHoMUToV s.t.o., Boženy Němcové 552/32,430 01Chomutov

VYŘIZUJE:
MOBIL:
TEL:
E-MAIL:
WEB:

Ludmila Landová

www -sport.cz

Johnson Controls Building
Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 234811
149 00 Praha

V Chomutově dne 3. záŤí202a

objednávka

objednávríme u Vás dle cenové nabídky opravu úniku NH3 na ledové ploše ,,A" v objektu
Zimního stadionu v Chomutově.

Středisko.' Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773,
Chomutov

Kontaktní osoba: p. Štelcich tel.

Celková cena dle dohody čini 174 497,- Kč + příslušná sazba DPH

S pozdravem

Bc. V

Á sPoRT Clt{,MUToV s'}'o.

V případě, že sejednó o režim přenesení daňové povinnosíi $ 92a _ 92e zókona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ždddme VdS o vyslavení daňového dokladu
v souladu s uýše uvedeným zdkonem"

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

lC: 47308095 DlC CZ47398095 zapsána
Bankovní spojenÍ: Komerční banka, a, s

v oR vedeném KS v Ustí n/L, spisová značka c3466
, Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo úótu



Johnson 'l)k
Controls ffiMT} METASYS SilYORK

MAsŤERYoURENvlRo'{MENŤ lLsTALLcoNFlDENoE

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 112348
'í49 00 Praha 4

lČ: 07868821, DlC: czo7868821
obch. rejstřík MS Praha, odd C, v|. 308965

Pro:
Firma:

Tel
E-mail

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
27.7.2020 20sR0í 0396 lng. PavolFiliěko

o úniku NH3 _ ledová locha "A"

Vážený pane Štetcichu,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na opravu Úníku na ledové ploše ,,A,'

dnech 8.9. (PV002750), 15.9. - 19.9. (PV0027s5),21.9. (pvoo27s6 + pvoo6ool)
Servisní práce byly realizované ve

Cenová nabídka:

Věc:

PoloŽka Popis Jednotková cena Kč Sleva Celková cena KčMnoŽství

104 483 Kč / kpl

4 710

Práce včetně dopravy 1 kpl dle sml. 104 483 Kč
14883768 SNV ventil 1080Kč/ks íks 15% 918 Kč
14885211 UzavÍracÍ ventilSVA 15 2 '160 Kč / ks 1ks 150Á 1 836 Kč

Svazek dusíku vč' závozu a
přenájmu 53 400 KČ / kpl 1 kpl

1 kpl

15o/o 45 390 Kč

SvářecÍ práce ( únÍk na ledové
ploše, ventily) 17 160 Kč / kpl

471oKč lkpl

17 160 Kč

lzolace potrubí nástřiku (práce +

materiál) 'l kpl

Cena celkem 174 497 Kě
uvedené ceny jsou v Kč DPH. V přÍpadě nutnosti použitÍ dalšÍho materiálu, kteý nenÍ součástÍ této

nabÍdky, bude tento materiáI fakturován dte skuteČně spotřebovaného množstv].

objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemiďpandemie (,,Pandemie,,), která ovtivňuje podniky po
celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a objednatet výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za
jakékoli prodlenÍ zpŮsobené přerušenÍm výrobnlho procesu, přepravou, nedostupnostÍ pracovních sil, služeb, materiálů či
místa plněnÍ, jakož ani jakýmkoli jiným narušením ptnění vzniklým v dúsledku vypuknuti Pandemie (,,Prod!ení Pandemie,,). Z
uvedeného dŮvodu objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, uhrady smluvnÍch pokut a datších připadných
sankcl vůči Zhotoviteli za toto prodlenÍ' Bez ohtedu na výše uvedené, s ohledem na ProdlenÍ Pandemie, každá strana
vynaloží veškeré komerč,ně přiměřené úsilÍ, aby zabránila a zmírnila Účinek jakéhokoti takového prodleni. tVasÍaneJi
ProdlenÍ Pandemie, každá strana o tom doručí bezodktadně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatnÍ i v
přÍpadě neplněnÍ Zhotovitele zpúsobeného jakýmikoli jinými budouclmi udátostmi mimořádné povahy mimo jeho
přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci,

'l měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

cca 24 týdny od objednání

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy
Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně [euro (EUR)] ke zvýšení pořizovacích nákladů
jednotlivých komponent Díla o více neŽ t3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku
odpovídajícÍ takovému zvýšení. Pro stanovení kuzovního poměru (a tím i částky' o kterou bude cena Díla takto
zuýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kuzu vyhlášeného Čt'ts v obdobÍ od data vypracování cenové
nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Platnost nabídky

DodacÍ doba:

Iz2


